SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

INSTITUTO DE PATOLOGIA TROPICAL E SAÚDE PÚBLICA
	[image: image1.png]UFG

	Rua 235, S/N - Setor Universitário -Goiânia-GO - CEP 74605-050 – Fone (62)3209-6109 - FAX (62) 3209-6363.

EDITAL Nº 01/2013

A Diretora do Instituto de Patologia Tropical e Saúde Pública da Universidade Federal de Goiás, usando de suas atribuições legais,

Comunica ao Corpo Docente da Unidade que as inscrições de candidatos aos cargos de Diretor e Vice-Diretor do Instituto de Patologia Tropical e Saúde Pública da Universidade Federal de Goiás, para o Quadriênio 2014-2017, estarão sendo recebidas na Secretaria do IPTSP/UFG, em data, horário e local abaixo citados, observando-se as Normas da Comissão Eleitoral de acordo com o Regimento do IPTSP, Estatuto de Regimento Geral da UFG e Resolução - CONSUNI nº 04/2009, de 24/04/2009.

PERÍODO DE INSCRIÇÕES: 26 e 27 de novembro de 2013.

HORÁRIO: Das 8:00 às 12:00 horas e das 14:00 às 17:00 horas.

LOCAL: Secretaria Administrativa do IPTSP/UFG.

DATA DA ELEIÇÃO: Dia 05 de dezembro de 2013 (quinta-feira).

LOCAL: Saguão térreo do IPTSP/UFG

HORÁRIO: Das 8:00 horas às 17:00 horas.

APURAÇÃO: A partir das 17:00 horas do dia 05 de dezembro de 2013.

LOCAL: Anfiteatro do IPTSP/UFG ou Sala de Reuniões (2º andar).
.

Goiânia, 19 de novembro de 2013.

Profª. Drª. Regina Maria Bringel Martins

               Diretora do IPTSP/UFG